
Петък, 8 септември 2017 г.	 София	 Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

73

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ

Народно събрание

	Решение във връзка с разискванията 
по питането на народните предста-
вители Илиян Тимчев, Георги Йорда-
нов и Валентина Найденова към ми-
нистъра на здравеопазването Николай 
Петров относно изпълнение на проек-
ти за модернизация и обучение в спеш-
ната помощ и цялостна стратегия за 
развитието на спешната медицинска
помощ	 1

Министерски съвет

	Постановление № 188 от 1 септем-
ври 2017 г. за одобряване на допълни-
телни трансфери по бюджетите на 
общините за 2017 г. за финансово оси-

гуряване на дейности по национални 
програми „Ученически олимпиади и 
състезания“ и „Осигуряване на съвре-
менна образователна среда“, одобрени 
с Решение № 216 на Министерския съ-
вет от 2017 г. за одобряване на наци-
онални програми за развитие на обра-
зованието	 2

	Постановление № 189 от 1 септем-
ври 2017 г. за одобряване на допълни-
телни разходи по бюджета на Минис-
терския съвет за 2017 г.	 9

	Постановление № 190 от 1 септем-
ври 2017 г. за създаване на Координа-
ционен борд по въпросите на Българ-
ското председателство на Съвета на
Европейския съюз през 2018 г.	 9

НАРОДНО СЪБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
във връзка с разискванията по питането на 
народните представители Илиян Тимчев, Ге-
орги Йорданов и Валентина Найденова към 
министъра на здравеопазването Николай 
Петров относно изпълнение на проекти за 
модернизация и обучение в спешната помощ 
и цялостна стратегия за развитието на спеш-

ната медицинска помощ

Народното събрание на основание чл. 90, 
ал. 2 от Конституцията на Република България 
и чл. 105, ал. 1 от Правилника за организа-
цията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :

В срок до 30 октомври 2017 г. министъ-
рът на здравеопазването да представи пред 
Комисията по здравеопазването актуална 
информация относно степента на изпълнение 
на дейностите по Оперативна програма „Реги-
они в растеж“, Приоритетна ос 4 „Регионална 
здравна инфраструктура“ и по Оперативна 
програма „Развитие на човешките ресурси“ 
2014 – 2020 г., Приоритетна ос 3 „Модерни-
зация на институциите на пазара на труда, 
социалното включване и здравеопазването“.

Решението е прието от 44-то Народно съ-
брание на 1 септември 2017 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание:  
Димитър Главчев

6648

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ



СТР.  2 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  73

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 188 
ОТ 1 СЕПТЕМВРИ 2017 Г.

за одобряване на допълнителни трансфери 
по бюджетите на общините за 2017 г. за 
финансово осигуряване на дейности по наци-
онални програми „Ученически олимпиади и 
състезания“ и „Осигуряване на съвременна 
образователна среда“, одобрени с Решение 
№ 216 на Министерския съвет от 2017 г. за 
одобряване на национални програми за раз-

витие на образованието

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

Чл. 1. (1) Одобрява допълнителни транс-
фери в размер 3 482 140 лв., разпределени по 
общини съгласно приложението, за финансово 
осигуряване на дейностите по националните 
програми „Ученически олимпиади и състеза-
ния“ и „Осигуряване на съвременна образо-
вателна среда“, одобрени с Решение № 216 на 
Министерския съвет от 2017 г. за одобряване 
на национални програми за развитие на об-
разованието.

(2) Допълнителните трансфери по ал. 1 
да се осигурят за сметка на намаляване на 
утвърдените разходи по „Политика в област
та на всеобхватното, достъпно и качествено 
предучилищно и училищно образование. 
Учене през целия живот“, бюджетна програма 
„Осигуряване на качеството в системата на 
предучилищното и училищното образование“ 
по бюджета на Министерството на образова-
нието и науката за 2017 г.

(3) Допълнителните трансфери се предоста-
вят по бюджетите на общините от централния 
бюджет под формата на обща субсидия за деле-
гираните от държавата дейности за сметка на 
намаляване на бюджетното взаимоотношение 
на централния бюджет с бюджета на Минис-
терството на образованието и науката за 2017 г.

Чл. 2. Със сумата по чл. 1, ал. 1 да се на-
малят показателите по чл. 16, ал. 3 от Закона 
за държавния бюджет на Република България 
за 2017 г.

Чл. 3. Министърът на образованието и 
науката да извърши съответните промени по 
бюджета на Министерството на образованието 
и науката за 2017 г. и да уведоми министъра 
на финансите.

Чл. 4. Министърът на финансите да извър-
ши налагащите се промени по централния 
бюджет, включително по бюджетните вза-
имоотношения на общините с централния 
бюджет за 2017 г.

Заключителни разпоредби
§ 1. Постановлението се приема на осно-

вание чл. 109, ал. 3 във връзка с чл. 51, ал. 2 
от Закона за публичните финанси и т. 3 от 
Решение № 216 на Министерския съвет от 
2017 г. за одобряване на национални програми 
за развитие на образованието.

§ 2. Изпълнението на постановлението се 
възлага на министъра на образованието и 
науката и на кметовете на общини.

§ 3. Постановлението влиза в сила от деня 
на обнародването му в „Държавен вестник“.

Министър-председател: 
 Бойко Борисов

Главен секретар на Министерския съвет: 
Веселин Даков

Приложение  
към чл. 1, ал. 1

Разпределение на средствата по модули „Осигуряване на обучение на талантливи ученици за участие 
в ученическите олимпиади“ и „Подобряване на условията за лабораторна и експериментална работа 
по природни науки“ на национални програми „Ученически олимпиади и състезания“ и „Осигуряване 

на съвременна образователна среда“ за 2017 г.

Община Област
НП „Учениче-
ски олимпиади 
и състезания“

НП „Осигуряване на 
съвременна образова-

телна среда“
Общо

1 2 3 4 5

Банско Благоевград   2 800 2 800

Белица Благоевград   4 300 4 300

Благоевград Благоевград 42 250 23 860 66 110

Гоце Делчев Благоевград 16 250 12 240 28 490

Гърмен Благоевград   7 320 7 320

Кресна Благоевград   960 960



БРОЙ  73 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   3   

1 2 3 4 5

Петрич Благоевград 3 250 18 260 21 510

Разлог Благоевград 1 950 7 140 9 090

Сандански Благоевград 5 200 13 920 19 120

Сатовча Благоевград 650 5 800 6 450

Симитли Благоевград   3 620 3 620

Струмяни Благоевград   1 400 1 400

Хаджидимово Благоевград   3 620 3 620

Якоруда Благоевград   3 100 3 100

Айтос Бургас 650 10 100 10 750

Бургас Бургас 92 950 75 720 168 670

Камено Бургас   3 080 3 080

Карнобат Бургас 3 900 9 340 13 240

Малко Търново Бургас   760 760

Несебър Бургас   6 300 6 300

Поморие Бургас   7 920 7 920

Приморско Бургас   1 200 1 200

Руен Бургас   10 920 10 920

Созопол Бургас   5 220 5 220

Средец Бургас   4 720 4 720

Сунгурларе Бургас   4 520 4 520

Царево Бургас   2 720 2 720

Аврен Варна   4 440 4 440

Аксаково Варна   6 280 6 280

Белослав Варна   3 420 3 420

Бяла Варна   960 960

Варна Варна 143 650 92 380 236 030

Ветрино Варна   920 920

Вълчи дол Варна   4 340 4 340

Девня Варна   2 720 2 720

Долни чифлик Варна   7 440 7 440

Дългопол Варна   5 540 5 540

Провадия Варна   8 460 8 460

Суворово Варна   3 760 3 760

Велико Търново Велико Търново 45 500 24 100 69 600

Горна Оряховица Велико Търново 1 300 11 300 12 600

Елена Велико Търново   3 500 3 500

Златарица Велико Търново 650 1 740 2 390

Лясковец Велико Търново   3 180 3 180

Павликени Велико Търново 650 7 020 7 670

Полски Тръмбеш Велико Търново   4 440 4 440

Свищов Велико Търново 2 600 8 920 11 520

Стражица Велико Търново   5 460 5 460

Сухиндол Велико Търново   720 720

Белоградчик Видин   2 240 2 240



СТР.  4 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  73

1 2 3 4 5

Бойница Видин   1 040 1 040

Брегово Видин 650 1 100 1 750

Видин Видин 13 000 18 260 31 260

Грамада Видин   300 300

Димово Видин   2 540 2 540

Кула Видин   960 960

Макреш Видин   240 240

Ново село Видин   580 580

Ружинци Видин   2 000 2 000

Чупрене Видин   580 580

Борован Враца   2 940 2 940

Бяла Слатина Враца   9 720 9 720

Враца Враца 26 650 25 260 51 910

Козлодуй Враца 3 250 8 880 12 130

Криводол Враца   2 860 2 860

Мездра Враца 1 300 5 280 6 580

Мизия Враца   1 800 1 800

Оряхово Враца   3 860 3 860

Роман Враца   1 840 1 840

Хайредин Враца   1 200 1 200

Габрово Габрово 18 850 13 240 32 090

Дряново Габрово   1 720 1 720

Севлиево Габрово 3 900 9 740 13 640

Трявна Габрово 2 600 2 020 4 620

Балчик Добрич 650 5 640 6 290

Генерал Тошево Добрич   4 600 4 600

Добрич Добрич 35 750 26 460 62 210

Добричка Добрич   6 820 6 820

Каварна Добрич 650 4 140 4 790

Крушари Добрич   1 520 1 520

Тервел Добрич 650 5 520 6 170

Шабла Добрич   1 400 1 400

Ардино Кърджали 650 2 800 3 450

Джебел Кърджали 650 2 740 3 390

Кирково Кърджали   5 800 5 800

Крумовград Кърджали   5 760 5 760

Кърджали Кърджали 28 600 23 340 51 940

Момчилград Кърджали   4 600 4 600

Черноочене Кърджали 650 2 540 3 190

Бобов дол Кюстендил   1 800 1 800

Бобошево Кюстендил   260 260

Дупница Кюстендил 7 800 14 900 22 700

Кочериново Кюстендил   1 080 1 080



БРОЙ  73 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   5   

1 2 3 4 5

Кюстендил Кюстендил 9 100 15 860 24 960

Невестино Кюстендил   1 040 1 040

Рила Кюстендил   280 280

Сапарева баня Кюстендил   1 320 1 320

Трекляно Кюстендил   240 240

Априлци Ловеч   620 620

Летница Ловеч   1 960 1 960

Ловеч Ловеч 15 600 16 060 31 660

Луковит Ловеч 650 8 320 8 970

Тетевен Ловеч   6 380 6 380

Троян Ловеч 1 300 8 380 9 680

Угърчин Ловеч   2 660 2 660

Ябланица Ловеч   3 280 3 280

Берковица Монтана   5 240 5 240

Бойчиновци Монтана   2 720 2 720

Брусарци Монтана   1 460 1 460

Вълчедръм Монтана   3 760 3 760

Вършец Монтана   2 880 2 880

Георги Дамяново Монтана   400 400

Лом Монтана   9 840 9 840

Медковец Монтана   1 520 1 520

Монтана Монтана 17 550 17 580 35 130

Чипровци Монтана   380 380

Якимово Монтана   1 020 1 020

Батак Пазарджик   1 520 1 520

Белово Пазарджик   2 480 2 480

Брацигово Пазарджик   2 820 2 820

Велинград Пазарджик 1 950 14 220 16 170

Лесичово Пазарджик   1 640 1 640

Пазарджик Пазарджик 18 200 39 440 57 640

Панагюрище Пазарджик 650 6 640 7 290

Пещера Пазарджик 650 6 380 7 030

Ракитово Пазарджик   5 800 5 800

Септември Пазарджик   7 300 7 300

Стрелча Пазарджик   1 400 1 400

Сърница Пазарджик   1 980 1 980

Брезник Перник   1 520 1 520

Земен Перник   280 280

Ковачевци Перник   60 60

Перник Перник 16 900 24 600 41 500

Радомир Перник 650 4 560 5 210

Трън Перник   920 920

Белене Плевен   2 220 2 220



СТР.  6 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  73

1 2 3 4 5

Гулянци Плевен   3 200 3 200

Долна Митрополия Плевен   5 920 5 920

Долни Дъбник Плевен   3 820 3 820

Искър Плевен   1 760 1 760

Левски Плевен   4 280 4 280

Никопол Плевен   2 360 2 360

Плевен Плевен 50 700 40 860 91 560

Пордим Плевен   2 440 2 440

Червен бряг Плевен   9 460 9 460

Кнежа Плевен   5 660 5 660

Асеновград Пловдив   18 540 18 540

Брезово Пловдив   2 200 2 200

Калояново Пловдив   2 840 2 840

Карлово Пловдив   17 860 17 860

Кричим Пловдив   2 340 2 340

Лъки Пловдив   460 460

„Марица“ Пловдив   8 140 8 140

Перущица Пловдив   2 040 2 040

Пловдив Пловдив 75 725 107 560 183 285

Първомай Пловдив 1 300 8 700 10 000

Раковски Пловдив   6 880 6 880

„Родопи“ Пловдив   4 500 4 500

Садово Пловдив   5 660 5 660

Стамболийски Пловдив   5 640 5 640

Съединение Пловдив   1 560 1 560

Хисаря Пловдив   2 940 2 940

Куклен Пловдив   1 240 1 240

Сопот Пловдив 650 2 600 3 250

Завет Разград   2 740 2 740

Исперих Разград   8 800 8 800

Кубрат Разград 1 950 5 480 7 430

Лозница Разград 650 2 980 3 630

Разград Разград 10 400 18 420 28 820

Самуил Разград   2 500 2 500

Цар Калоян Разград   1 720 1 720

Борово Русе   1 720 1 720

Бяла Русе   4 100 4 100

Ветово Русе   4 020 4 020

Две могили Русе   2 420 2 420

Иваново Русе   1 300 1 300

Русе Русе 39 000 43 160 82 160

Сливо поле Русе   2 420 2 420

Ценово Русе   1 560 1 560



БРОЙ  73 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   7   

1 2 3 4 5

Алфатар Силистра   520 520

Главиница Силистра   2 900 2 900

Дулово Силистра 650 10 760 11 410

Кайнарджа Силистра   2 800 2 800

Силистра Силистра 19 500 12 360 31 860

Ситово Силистра   1 680 1 680

Тутракан Силистра   4 000 4 000

Котел Сливен   5 780 5 780

Нова Загора Сливен   13 180 13 180

Сливен Сливен 31 200 44 480 75 680

Твърдица Сливен   6 000 6 000

Баните Смолян   820 820

Борино Смолян   660 660

Девин Смолян   3 480 3 480

Доспат Смолян   1 900 1 900

Златоград Смолян   2 880 2 880

Мадан Смолян 1 300 3 560 4 860

Неделино Смолян   1 500 1 500

Рудозем Смолян 1 300 3 220 4 520

Смолян Смолян 9 750 12 480 22 230

Чепеларе Смолян   2 160 2 160

Столична София-град 291 525 306 600 598 125

Антон София област   300 300

Божурище София област 1 300 1 540 2 840

Ботевград София област 3 250 10 800 14 050

Годеч София област   1 160 1 160

Горна Малина София област   2 040 2 040

Долна баня София област   1 640 1 640

Драгоман София област   960 960

Елин Пелин София област   5 260 5 260

Етрополе София област 1 300 4 840 6 140

Златица София област   1 980 1 980

Ихтиман София област   7 800 7 800

Копривщица София област   740 740

Костенец София област 1 950 3 900 5 850

Костинброд София област 3 250 3 480 6 730

Мирково София област   120 120

Пирдоп София област 2 600 1 820 4 420

Правец София област 650 3 540 4 190

Самоков София област 650 11 820 12 470

Своге София област 650 3 620 4 270

Сливница София област   2 420 2 420

Чавдар София област   140 140



СТР.  8 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  73

1 2 3 4 5

Челопеч София област   420 420

Братя Даскалови Стара Загора   2 680 2 680

Гурково Стара Загора   2 000 2 000

Гълъбово Стара Загора   4 120 4 120

Казанлък Стара Загора 22 100 21 900 44 000

Мъглиж Стара Загора   4 360 4 360

Николаево Стара Загора   2 580 2 580

Опан Стара Загора   440 440

Павел баня Стара Загора   5 600 5 600

Раднево Стара Загора   7 900 7 900

Стара Загора Стара Загора 33 800 50 260 84 060

Чирпан Стара Загора   8 420 8 420

Антоново Търговище   1 320 1 320

Омуртаг Търговище   7 760 7 760

Опака Търговище   2 000 2 000

Попово Търговище 1 950 8 720 10 670

Търговище Търговище 9 100 19 360 28 460

Димитровград Хасково 8 450 15 260 23 710

Ивайловград Хасково   1 460 1 460

Любимец Хасково   2 840 2 840

Маджарово Хасково   600 600

Минерални бани Хасково   1 540 1 540

Свиленград Хасково   6 940 6 940

Симеоновград Хасково   3 000 3 000

Стамболово Хасково   2 000 2 000

Тополовград Хасково   3 700 3 700

Харманли Хасково   7 240 7 240

Хасково Хасково 20 800 30 940 51 740

Велики Преслав Шумен   2 820 2 820

Венец Шумен   2 120 2 120

Върбица Шумен   3 100 3 100

Каолиново Шумен   4 660 4 660

Каспичан Шумен   2 480 2 480

Никола Козлево Шумен   3 080 3 080

Нови пазар Шумен   6 000 6 000

Смядово Шумен   1 960 1 960

Хитрино Шумен   1 160 1 160

Шумен Шумен 37 050 29 420 66 470

Болярово Ямбол   1 100 1 100

Елхово Ямбол 650 4 680 5 330

Стралджа Ямбол   5 680 5 680

„Тунджа“ Ямбол   6 820 6 820

Ямбол Ямбол 35 750 28 760 64 510

ОБЩО: 1 311 700 2 170 440 3 482 140

6614



БРОЙ  73 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   9   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 189  
ОТ 1 СЕПТЕМВРИ 2017 Г.

за одобряване на допълнителни разходи по 
бюджета на Министерския съвет за 2017 г.

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

Чл. 1. (1) Одобрява допълнителни разходи 
по бюджета на Министерския съвет за 2017 г. 
в размер 1 224 000 лв. за продължаване из-
граждането на временно възпрепятстващо 
съоръжение по българо-турската граница на 
територията на област Хасково.

(2) Разходите по ал. 1 да се осигурят чрез 
преструктуриране на разходите и/или транс-
ферите по централния бюджет за 2017 г.

Чл. 2. Със сумата по чл. 1, ал. 1 да се 
увеличат разходите по бюджета на Минис-
терския съвет за 2017 г. по „Политика в 
областта на осъществяването на държавните 
функции на територията на областите в Бъл-
гария“, бюджетна програма „Осъществяване 
на държавната политика на областно ниво“, 
и показателите по чл. 6, ал. 3 от Закона за 
държавния бюджет на Република България 
за 2017 г.

Чл. 3. Главният секретар на Министерския 
съвет да извърши съответните промени по 
бюджета на Министерския съвет за 2017 г. и 
да уведоми министъра на финансите.

Чл. 4. Министърът на финансите да из-
върши произтичащите от чл. 1 промени по 
централния бюджет за 2017 г.

Заключителни разпоредби
§ 1. Постановлението се приема на осно-

вание чл. 109, ал. 3 от Закона за публичните 
финанси.

§ 2. Изпълнението на постановлението се 
възлага на главния секретар на Министер-
ския съвет. 

§ 3. Постановлението влиза в сила от деня 
на обнародването му в „Държавен вестник“.

Министър-председател:  
Бойко Борисов

Главен секретар на Министерския съвет: 
Веселин Даков

6615

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 190 
ОТ 1 СЕПТЕМВРИ 2017 Г.

за създаване на Координационен борд по 
въпросите на Българското председателство 
на Съвета на Европейския съюз през 2018 г.

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

Чл. 1. Създава се Координационен борд по 
въпросите на Българското председателство 
на Съвета на Европейския съюз през 2018 г., 
наричан по-нататък „Борда“.

Чл. 2. Бордът отговаря за оперативната ко-
ординация по европейските въпроси по време 
на Българското председателство на Съвета на 
Европейския съюз през 2018 г., като:

1. следи за развитието на преговорния 
процес в рамките на Съвета на Европейския 
съюз и неговите подготвителни органи и 
при необходимост дава указания за водене 
на преговорите при отчитане на принципите 
на неутралност, безпристрастност и търсене 
на балансирани решения и на националния 
интерес;

2. при необходимост предлага на Съвета 
по европейските въпроси промени в рамко-
ви позиции по въпроси (досиета), които се 
разглеждат от Съвета на Европейския съюз 
и подготвителните му органи; промените в 
рамковите позиции се одобряват от Съвета по 
европейските въпроси по реда на Постановле-
ние № 85 на Министерския съвет от 2007 г. 
за координация по въпросите на Европейския 
съюз (ДВ, бр. 35 от 2007 г.);

3. подготвя участието на заместник-минис-
търа за Българското председателство на Съвета 
на Европейския съюз 2018 в заседанията на 
Европейския парламент;

4. провежда тематични заседания по про-
екти на актове (досиета) на Европейския съюз 
и други документи, които се разглеждат в 
рамките на процеса на вземане на решения 
на Европейския съюз;

5. изпълнява и други задачи, възложени му 
от министъра за Българското председателство 
на Съвета на Европейския съюз 2018.

Чл. 3. (1) Бордът се състои от:
1. председател – заместник-министърът за 

Българското председателство на Съвета на 
Европейския съюз 2018, отговарящ за връзките 
с Европейския парламент;

2. членове:
а) началникът на политическия кабинет 

на министър-председателя или определен от 
него съветник към политическия кабинет на 
министър-председателя;

б) заместник-министър на външните ра-
боти;

в) заместник-министри, отговарящи за 
Българското председателство на Съвета на 
Европейския съюз, и/или заместник-мини-
стри съобразно тяхната компетентност по 
европейските политики;

г) представители на ръководните органи 
на други институции и ведомства;

д) постоянният представител на Република 
България към Европейския съюз;

е) заместник постоянният представител на 
Република България към Европейския съюз;

ж) директорът на дирекция „Координация 
по въпросите на Европейския съюз“ в адми-
нистрацията на Министерския съвет;



СТР.  10 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  73

з) директорът на дирекция „Политики и 
институции на Европейския съюз“ на Минис-
терството на външните работи.

(2) Секретарят на Съвета по европей-
ските въпроси изпълнява функциите на 
секретар на Борда. Секретариат на борда 
е дирекция „Координация по въпросите на 
Европейския съюз“ в администрацията на 
Министерския съвет.

(3) Поименният състав на Борда се опреде-
ля със заповед на министъра за Българското 
председателство на Съвета на Европейския 
съюз 2018 по предложение на заместник-ми-
нистъра за Българското председателство на 
Съвета на Европейския съюз 2018, отговарящ 
за връзките с Европейския парламент.

Чл. 4. Председателят на Борда:
1. свиква, определя дневния ред и ръководи 

неговите заседания;
2. предоставя при необходимост инфор-

мация за дейността на Борда на Съвета по 
европейските въпроси;

3. провежда тематични срещи с предста-
вители на заинтересованите министерства 
и/или ведомства във връзка с изготвянето 
на окончателния текст на Програмата на 
Република България за Председателството 
на Съвета на Европейския съюз (1 януари –  
30 юни 2018 г.);

4. утвърждава вътрешни правила за дей-
ността на Борда.

Чл. 5. (1) За осъществяване на своята дей-
ност Бордът провежда редовни заседания всяка 
седмица по предварително обявен дневен ред.

(2) Извънредни заседания се провеждат при 
необходимост по решение на председателя или 
по искане от членовете на Борда.

(3) Дневният ред за всяко заседание се из-
готвя от секретаря, като членовете на Борда 
се уведомяват по електронен път за датата и 
дневния ред на заседанията.

(4) Членовете на Борда могат да отправят 
по електронен път до председателя предложе-
ния за разглеждане на определени въпроси.

(5) В случаите по ал. 4 секретарят на Борда 
уведомява неговите членове за допълнител-
ните въпроси, включени в дневния ред.

Чл. 6. (1) Бордът провежда присъствени за-
седания, като се осигурява видеоконферентна 
връзка за представителите на Постоянното 
представителство на Република България към 
Европейския съюз.

(2) На заседанията на Борда задължително 
присъстват:

1. членовете на Борда по чл. 3, ал. 1, т. 2, 
букви „а“, „б“, „д“ – „з“;

2. заместник-министрите и представителите 
на ръководните органи на други институции 
и ведомства, в чиято компетентност попадат 
включените в дневния ред на заседанието 
въпроси.

(3) Когато в дневния ред са включени въ-
проси (досиета), които са от компетентността 
на повече от едно министерство и/или ведом-
ство, на заседанията на Борда задължително 
присъстват членовете на Борда от водещото 
и от подпомагащите го министерства и/или 
ведомства.

(4) В зависимост от обсъжданите въпроси на 
заседанията на Борда присъстват и директори 
на дирекции от съответните министерства и 
ведомства, ръководители на работните гру-
пи по чл. 7, ал. 2 от Постановление № 85 на 
Министерския съвет от 2007 г. за координа-
ция по въпросите на Европейския съюз (ДВ, 
бр. 35 от 2007 г.) и дипломати от Постоянното 
представителство на Република България към 
Европейския съюз.

Чл. 7. (1) Бордът взема решения с еди-
нодушие от присъстващите на заседанието 
негови членове.

(2) При невъзможност да бъде постигнато 
съгласие въпросът се предлага за решаване 
от Съвета по европейските въпроси при ус-
ловията и по реда на Постановление № 85 на 
Министерския съвет от 2007 г. за координа-
ция по въпросите на Европейския съюз (ДВ, 
бр. 35 от 2007 г.).

(3) За взетите решения се изготвя протокол, 
който се подписва от всички присъстващи на 
заседанието и се изпраща на членовете на 
Борда за сведение.

Чл. 8. (1) За периода от 1 януари до 30 юни 
2018 г. председателите на Съвета на Европей-
ския съюз и неговите подготвителни органи с 
ротационно председателство при изпълнение 
на своите функции се ръководят от принципите 
на неутралност, безпристрастност и търсене 
на балансирани решения с цел запазване на 
единството между държавите – членки на 
Европейския съюз, и отчитане на стратеги-
ческите приоритети на Европейския съюз.

(2) При изпълнение на своите функции 
лицата по ал. 1:

1. отчитат одобрените от Съвета по европей-
ските въпроси рамкови позиции и получените 
от Борда указания за водене на преговорите;

2. се подпомагат експертно от компетент-
ните министерства или ведомства.

Чл. 9. (1) Непосредствено след участие в 
заседанията на Съвета на Европейския съюз 
или неговите подготвителни органи с ротаци-
онно председателство се изготвя флаш-нота 
за основните резултати от заседанието.

(2) Подробният доклад от заседанията по 
ал. 1 се изготвя в рамките на деня на тяхното 
провеждане.

(3) Флаш-нотата и подробният доклад се 
изпращат до заместник-министъра за Бъл-
гарското председателство на Съвета на Ев-
ропейския съюз 2018, отговарящ за връзките 
с Европейския парламент, ръководителя и/
или заместник-ръководителя на отговорното 



БРОЙ  73 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   11   

ведомство, ръководителя на съответната ра-
ботна група по чл. 7, ал. 2 от Постановление 
№ 85 на Министерския съвет от 2007 г. за 
координация по въпросите на Европейския 
съюз, дирекция „Координация по въпросите 
на Европейския съюз“ в администрацията 
на Министерския съвет, дирекция „Полити-
ки и институции на Европейския съюз“ на 
Министерството на външните работи и до 
Постоянното представителство на Република 
България към Европейския съюз.

Допълнителна разпоредба
§ 1. По смисъла на постановлението „рам-

кова позиция“ е позицията по § 1, т. 2 от 
допълнителната разпоредба на Постановление 
№ 85 на Министерския съвет от 2007 г. за 
координация по въпросите на Европейския 
съюз (ДВ, бр. 35 от 2007 г.).

Заключителни разпоредби
§ 2. В Постановление № 114 на Минис-

терския съвет от 2016 г. за създаване на 
национален механизъм за координация на 
подготовката и провеждането на Българското 
председателство на Съвета на Европейския 
съюз през 2018 г. (обн., ДВ, бр. 36 от 2016 г.; 
изм. и доп., бр. 79 от 2016 г. и бр. 12 и 39 
от 2017 г.) се правят следните изменения и 
допълнения:

1. В чл. 1 ал. 7 се отменя.
2. В чл. 5, ал. 1, т. 1 думите „Центъра и 

с“ се заличават.
3. Член 12 се изменя така:
„Чл. 12. Министерството за Българското 

председателство на Съвета на Европейския 
съюз 2018 организира и отговаря за изпъл-
нението на възложените му с Плана мерки, 
свързани с подготовката и провеждането на 
Председателството, и изпълнява определените 
му с Устройствения правилник на Министер-
ството за Българското председателство на 
Съвета на Европейския съюз 2018, приет с 
Постановление № 100 на Министерския съвет 
от 2017 г. (ДВ, бр. 44 от 2017 г.), функции.“

4. Член 13 се изменя така:
„Чл. 13. (1) Българската национална те-

левизия (БНТ), определена за домакин-раз-
пространител на картина и звук от събитията 
по време на Българското председателство на 
Съвета на Европейския съюз през 2018 г. с 
Решение № 165 на Министерския съвет от 
2017 г.:

1. участва в изграждането на международ-
ния пресцентър, като:

а) разработва изискванията за техническата 
инфраструктура на пресцентъра в НДК, свър-
зани с осигуряване на аудио-визуален сигнал;

б) изгражда кабелната инфраструктура 
за аудио-визуален сигнал на територията на 
пресцентъра и паркинга за автомобилите за 
излъчване на живо;

в) осигурява и монтира оборудването за 
необходимите апаратни (MCR) и видеомон-
тажни, 5 телевизионни и 8 радиокабини (с 
потенциална възможност телевизионните 
кабини да бъдат удвоени), 6 стационарни 
позиции на територията на Националния 
дворец на културата съгласно изискванията 
на Генералния секретариат на Съвета на 
Европейския съюз;

г) осигурява и монтира постоянно ди-
одно осветление за следните три позиции: 
посрещане, ръкостискане и семейна снимка 
в Националния дворец на културата и Дом 
№ 2 от Комплекс „Бояна“;

д) осигурява необходимите ISDN линии за 
радиокабините и помещенията на екипа на 
пресцентъра (до 15 броя);

е) изгражда интранет връзка на територията 
на пресцентъра;

ж) създава и поддържа информационен 
канал за журналисти чрез мониторите в 
пресцентъра;

з) осигурява необходимите технически 
екипи за поддръжка на оборудването;

2. отговаря за аудио-визуалното отразяване 
на Председателството, като:

а) осигурява аудио-визуално покритие на 
събитията от календара на Председателството 
от категория А и С и други официални събития, 
заявени от Министерството за Българското 
председателство на Съвета на Европейския 
съюз 2018, и излъчва сигнала в реално време 
на територията на пресцентъра;

б) изработва видеоматериали от събития-
та в минимум две резолюции за портала на 
Председателството;

в) изработва документален филм за Бъл-
гарското председателство на Съвета на Ев-
ропейския съюз;

г) създава седмична рубрика за Предсе-
дателството;

д) резервира и заплаща сателитните канали 
за живо предаване към ЕbS и осъществява 
излъчванията;

е) участва в координационни срещи с 
представители на институциите във връзка 
с Председателството;

3. управлява услугите за телевизионни и 
радиожурналисти, предлагани от пресцентъ-
ра, като:

а) изработва и публикува ценоразпис на 
услугите;

б) осъществява комуникацията с телеви-
зиите и радиата преди събитието, приема и 
координира заявките за ползване на телеви-
зионни, радиокабини, стендъпи с оператор и 
други услуги;

в) оказва съдействие при формирането на 
пуловете от оператори и фоторепортери;

г) осигурява необходимите екипи за упра-
вление на услугите;



СТР.  12 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  73

4. има право да получи от Министерството 
за Българското председателство на Съвета 
на Европейския съюз 2018 информация за: 
календара на събитията от категории А и С и 
други официални събития, които е длъжна да 
отрази; местата за всяко събитие (точките в 
Националния дворец на културата), от които 
трябва да има телевизионен сигнал; броя и 
разположението на телевизионните и радио
кабините, стендъпите и паркинга за SNG; 
броя и местоположението на мониторите на 
територията на пресцентъра, по които ще се 
подава картина; списъка и времетраенето на 
събитията, които ще се излъчват на живо чрез 
Europe by Satellite; времевия график и резолюци-
ята, в които видеоматериалите трябва да бъдат 
качвани на портала на Председателството;

5. има право да ползва посочени от нея 
помещения с работни места на територията 
на пресцентъра за изпълнение на задълже-
нията си;

6. има право да получава съдействие от 
екипа на пресцентъра и техническите екипи 
на „НДК – Конгресен център София“ – ЕАД, 
при възникнала необходимост;

7. има право да получава оперативна инфор-
мация от екипа на пресцентъра за промените 
в програмата на всяко събитие.

(2) Българската национална телевизия 
предоставя със споразумение безвъзмездно на 
Министерския съвет изключителните права 

за използване на аудио-визуалните произве-
дения, създадени от БНТ в качеството є на 
домакин – разпространител на картина и 
звук, и филма за Председателството по всич-
ки предвидени в Закона за авторското право 
и сродните му права начини за максимално 
допустимия срок, включително правото за 
преотстъпване при последващо излъчване.“

5. Член 14 се отменя.
6. Параграф 11 от преходните и заключи-

телните разпоредби се отменя.
§ 3. За периода от 1 юли 2017 г. до 31 де-

кември 2018 г. не се изготвят програмите по 
чл. 1, ал. 1, т. 2 и чл. 6, ал. 1, т. 4 и докладите 
по чл. 6, ал. 1, т. 5 от Постановление № 85 
на Министерския съвет от 2007 г. (ДВ, бр. 35 
от 2007 г.).

§ 4. До 1 юли 2018 г. рамкови позиции по 
смисъла на § 1, т. 2 от допълнителната раз-
поредба на Постановление № 85 на Минис-
терския съвет от 2007 г. за координация по 
въпросите на Европейския съюз (ДВ, бр. 35 
от 2007 г.) се изготвят във формат, одобрен 
от Съвета по европейските въпроси.

§ 5. Постановлението влиза в сила от деня 
на обнародването му в „Държавен вестник“.

Министър-председател:  
Бойко Борисов

Главен секретар на Министерския съвет: 
Веселин Даков

6616



БРОЙ  73 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   13   

НЕОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ

ДЪРЖАВНИ ВЕДОМСТВА, 
УЧРЕЖДЕНИЯ И ОБЩИНИ

МИНИСТЕРСТВО  
НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ

И ГОРИТЕ

ЗАПОВЕД № РД-47-2 
от 24 юли 2017 г.

На основание чл. 17, ал. 8 ЗСПЗЗ въз осно-
ва на протокол от 10.05.2017 г. по чл. 26, ал. 11 
ППЗСПЗЗ, одобрен от директора на Областна 
дирекция „Земеделие“ – Кюстендил, с който е 
констатирана допусната явна фактическа грешка 
по отношение на имот с № 035062, изразяваща 
се в наличие на изграден трансформаторен пост, 
неотразен в картата на възстановената собственост 
за землището на с. Лозно, община Кюстендил, 
област Кюстендил, нареждам:

Да се преработи частично влязлата в сила карта 
на възстановената собственост за землището на с. 
Лозно, община Кюстендил, област Кюстендил, за 
имот с № 035062, с площ за преработка 0,106 дка.

Заповедта подлежи на обжалване по реда на 
Административнопроцесуалния кодекс.

Контрола по изпълнението на настоящата 
заповед възлагам на директора на дирекция 
„Поземлени отношения и комасация“.

Заповедта да се доведе до знанието на дирек-
тора на Областна дирекция „Земеделие“ – Кюс-
тендил, и началника на Общинска служба по 
земеделие – Кюстендил, с офис с. Трекляно, за 
сведение и изпълнение.

Министър:  
Р. Порожанов

6600

ЗАПОВЕД № РД-09-617  
от 7 август 2017 г.

На основание чл. 7, т. 1 при условията на чл. 9, 
ал. 1 във връзка с ал. 2 от Закона за сдружения 
за напояване и одобрен доклад на заместник-
министъра на земеделието, храните и горите с 
изх. № 93-4812 от 7.08.2017 г. нареждам:

1. Откривам процедура за учредяване на сдру-
жение за напояване „Паничери“, с. Паничери, 
община Хисаря, област Пловдив, с предмет на 
дейност: експлоатация, поддържане и рекон-
струкция на хидромелиоративната инфраструк-
тура; изграждане на нови напоителни системи 
и съоръжения; доставяне и разпределение на 
водата за напояване; отвеждане на излишните 
води от земеделските земи; изпълнение на агро-
мелиоративни и агротехнически мероприятия за 
подобряване състоянието на земеделските земи; 
рибовъдство и развъждане на водоплаващи птици.

2. Заявената от сдружението територия обхва-
ща 1381,964 дка земеделски земи, разположени 
в землището на с. Паничери, община Хисаря, 
област Пловдив, и хидромелиоративна инфра-
структура – публична общинска собственост.

3. Учредителният комитет на сдружението за 
напояване „Паничери“, с. Паничери, да извърши 
предвидените от закона действия по процедурите 
на чл. 10, 11, 12, 13 и 14 от Закона за сдружения 
за напояване.

Контрола по изпълнението на заповедта 
възлагам на Панайот Господинов – директор на 
дирекция „Хидромелиорации“.

Министър:  
Р. Порожанов

6603

МИНИСТЕРСТВО  
НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ 

И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО

ЗАПОВЕД № РД-02-15-75 
от 18 август 2017 г.

Във връзка с необходимостта от електрозахран-
ване на „Икономическа зона София – Божурище“ 
чрез изграждане на кабелни линии 20 kV от под-
станция „Модерно предградие“, район „Люлин“, 
Столична община, до възлова станция 20 kV/ 
20 kV на „Икономическа зона София – Божурище“, 
писма от изпълнителния директор на „Национал-
на компания Индустриални зони“ – ЕАД, с вх. 
№ АУ13-1 от 6.01.2017 г., АУ 13-1(2) от 8.06.2017 г., 
АУ-13(4) от 14.07.2017 г., АУ-13(5) от 2.08.2017 г., 
АУ-13(10) от 15.08.2017 г. на основание § 57, ал. 1 
и 2 ПЗРЗИДЗУТ (ДВ, бр. 13 от 2017 г.) и чл. 129, 
ал. 3, т. 2, буква „а“ ЗУТ, Заповед № РД-02-15-12 
от 10.02.2016 г. на заместник-министъра на реги-
оналното развитие и благоустройството за раз-
решаване изработването на проект на подробен  
устройствен план – парцеларен план (ПУП – ПП) 
за частта на кабелната линия извън границите 
на урбанизираните територии и изменение на 
действащите подробни устройствени планове на 
район „Люлин“ – Столична община, и община 
Божурище в частта план-схеми за електрифика-
ция, разгласена по реда на чл. 124б, ал. 3 ЗУТ 
от общинските администрации на съответните 
общини; извършено съобщаване на изработения 
проект по реда на чл. 128 ЗУТ; констативни 
актове за непостъпили възражения, издадени 
от район „Люлин“, Столична община, и община 
Божурище; съгласуване на изработения проект 
на ПУП – ПП със заинтересуваните централни/
териториални администрации, специализира-
ните контролни органи и експлоатационните 
дружества, за което са приложени следните 
документи: писмо изх. № ЕО-37 от 27.11.2015 г. 
от Министерството на околната среда и водите 
за определяне на приложимите процедури по 
Закона за опазване на околната среда и водите 
и Закона за биологичното разнообразие; писмо 
изх. № 0401-825 от 1.08.2017 г. от Министерството 
на културата; писмо изх. № БТГ 24-00-1790 от 
12.07.2016 г. от „Булгартрансгаз“ – ЕАД; писма 
изх. № 53-00-2337 от 27.02.2014 г. и изх. № 04-16-
1235 от 16.08.2017 г. от Агенция „Пътна инфра-
структура“; писмо изх. № ЖИ-27154 от 2.08.2017 г. 



СТР.  14 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  73

от ДПНК „Железопътна инфраструктура“; пис-
мо изх. № РЛН17-АП00-148(1) от 1.08.2017 г. от 
Столичната община – район „Люлин“; писмо 
рег. инд. 95-Н-241 от 13.10.2016 г. от „Българска 
телекомуникационна компания“ – ЕАД; писмо 
изх. № ОМ-Е2001-2386 от 26.08.2016 г. от „Овергаз 
мрежи“ – АД; графична част, заверена от „ЧЕЗ 
Разпределение България“ – АД, и „Топлофи-
кация София“ – ЕАД; договор № ДГ-ПТ-20-48 
от 13.03.2015 г. за присъединяване на обект на 
клиент на електрическа енергия към преносната 
електрическа мрежа с „Електроенергиен систе-
мен оператор“ – ЕАД; предварителен договор 
№ 1202357065 от 24.03.2017 г. за присъединяване 
на обект на клиент на електрическа енергия 
към разпределителната електрическа мрежа с 
„ЧЕЗ Разпределение България“ – АД; протокол 
№ УТНЕ-01-02-17 от 20.07.2017 г. на НЕСУТРП 
и Заповед № РД-02-15-64 от 7.07.2017 г. (т. 2) 
на министъра на регионалното развитие и 
благоустройството за предоставяне изпълне-
нието на функции по ЗУТ одобрявам подробен 
устройствен план – парцеларен план за частта 
от кабелната линия извън границите на урба-
низираните територии и проект за изменение 
на действащите подробни устройствени пла-
нове на район „Люлин“ – Столична община, 
и община Божурище в частта план-схеми за 
електрификация за обект „Кабелни линии  
20 kV от подстанция „Модерно предградие“ в 
УПИ VII, кв. 15, по плана на ж.к. Люлин, Сто-
лична община, до възлова станция 20 kV/20 kV 
на „Икономическа зона София – Божурище“ 
(ПИ 000273, ПИ 000171, ПИ 000256) в землището 
на с. Гурмазово, община Божурище, Софийска 
област, съгласно приетите и одобрени графична 
и текстова част на документацията, представля-
ващи неразделна част от настоящата заповед.

На основание чл. 215, ал. 1 и 4 ЗУТ във връз-
ка с чл. 132, ал. 1 и 2 АПК настоящата заповед 
подлежи на обжалване от заинтересуваните лица 
пред Административния съд (АС) – София-град, 
за имотите, попадащи в района на действие на 
АС – София-град, и пред Административния 
съд – София област, за имотите, попадащи в 
района на действие на АС – София област, в 
30-дневен срок от обнародването є в „Държавен 
вестник“ чрез Министерството на регионалното 
развитие и благоустройството.

За министър:  
В. Йовев

6604

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ  
НА ОБЛАСТ ВАРНА

ЗАПОВЕД № РД-17-7706-248 
от 31 юли 2017 г.

На основание § 4к, ал. 6 ПЗРЗСПЗЗ, чл. 28б, 
ал. 8 ППЗСПЗЗ и чл. 32, ал. 1 ЗА нареждам:

І. Одобрявам плана на новообразуваните 
имоти на земеделски земи по § 4 ПЗРЗСПЗЗ на 
местност Старите лозя, кадастрален район 500, 
землище гр. Игнатиево, община Аксаково, област 
Варна, както следва:

В изпълнение на влязло в законна сила 
на 8.08.2012 г. съдебно решение № 2956 от 
26.06.2012 г. по гр.д. № 14789/2011 г. на Районния 
съд – Варна:

В първоначално одобрения ПНИ на м. Старите 
лозя, землище гр. Игнатиево, община Аксаково, 
област Варна, се извършват следните промени:

Новообразуван имот № 500.275 става с площ 
2124 кв. м и в регистъра като единствен собстве-
ник се вписват наследниците на Иван Христов 
Стоянов Маджуров с решение на ОСЗ – Аксаково.

Новообразуван имот № 500.539 става с площ 
2126 кв. м, собственик Община Аксаково, 
НТП – полски пътища.

Промените са отразени в таблицата за изчис-
ление на дължимото обезщетение.

II. Одобрявам плана на новообразуваните имо-
ти на селищно образувание местност Панорама 
I, II, III, землище Осеново, община Аксаково, 
област Варна.

В изпълнение на влязло в законна сила на 
1.04.2010 г. съдебно решение № 777 от 12.05.2009 г. 
по адм.д. № 2454/2007 г. на Административния 
съд – Варна:

За НИ № 297 с площ 670 кв. м в регистъра 
се заличава вписаният като собственник „на-
следници на Любомир Йорданов Момчилов с 
документ административно дело на ВОС“ и като 
собственици се вписват: 

 – за 549 кв. м ид. части се вписват наследни-
ците на Велика Янакиева Пчеларова с решение 
на Поземлената комисия – Аксаково; 

 – за 106 кв. м ид. части се вписват наслед-
ниците на Хриси и Тодор Архондиеви с решение 
на Поземлената комисия – Аксаково; 

 – за 14 кв. м ид. части се вписва Община 
Аксаково.

Промените са отразени в таблицата за изчис-
ление на дължимото обезщетение.

Заповедта подлежи на обжалване пред Район-
ния съд – Варна, в 14-дневен срок от обнародва-
нето є в „Държавен вестник“.

Областен управител:  
Ст. Пасев

6569

ЗАПОВЕД № РД-17-7706-249 
от 31 юли 2017 г.

На основание § 4к, ал. 6 ПЗРЗСПЗЗ, чл. 28б, 
ал. 8 ППЗСПЗЗ и чл. 32, ал. 1 ЗА нареждам:

Одобрявам плана на новообразуваните имоти 
на земеделски земи, предоставени за ползване на 
граждани на основание § 4 ПЗРЗСПЗЗ, на мест-
ност Ментеше, кадастрален район 49, землище 
гр. Аксаково, община Аксаково, област Варна, 
както следва:

В изпълнение на влязло в законна сила 
на 11.01.2012 г. съдебно решение № 3023 от 
20.12.2011 г. по адм. дело № 357/2011 г. на Адми-
нистративния съд – Варна:

В първоначално одобрения ПНИ на м. Мен-
теше, землище гр. Аксаково, община Аксаково, 
област Варна, се извършват следните промени:



БРОЙ  73 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 СТР.   15   

Заличава се НИ 49.543.
Новообразува се имот № 49.610 с площ 1230 кв. м 

за наследниците на Седефка Станчева Арабаджи-
ева с решение на ПК – Аксаково.

Новообразуван имот № 49.286 става с площ 669 
кв. м, собственик Община Аксаково, НТП – за 
селскостопански, горски, ведомствен път.

Промените са отразени в таблицата за изчис-
ление на дължимото обезщетение.

Заповедта подлежи на обжалване пред Район-
ния съд – Варна, в 14-дневен срок от обнародва-
нето є в „Държавен вестник“.

Областен управител:  
Ст. Пасев

6570

ОБЩИНА ГУЛЯНЦИ

ЗАПОВЕД № РД-09-354  
от 1 септември 2017 г.

На основание чл. 310, ал. 5, чл. 322 ЗПУО и 
чл. 44, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 1 ЗМСМА и 
Решение № 321 от 30.06.2017 г. на Общинския съ-
вет – гр. Гулянци, за закриване на ДГ „Калинка“, 
с. Дъбован, община Гулянци, нареждам:

1. Закривам Детска градина „Калинка“, ЕИК 
000406507, с. Дъбован, община Гулянци, област 
Плевен, с адрес на управление с. Дъбован, об-
щина Гулянци, област Плевен, ул. Янтра № 1, 
считано от 1.09.2017 г.

2. Трудовите правоотношения със служителите 
от ДГ „Калинка“, с. Дъбован, община Гулянци, 
област Плевен, да бъдат уредени при условията 
на чл. 328, ал. 1, т. 1 и чл. 222, ал. 1 от Кодекса 
на труда.

3. Децата, подлежащи на задължително пред- 
училищно образование от ДГ „Калинка“, с. 
Дъбован, да се пренасочат към ДГ „Незабравка“, 
гр. Гулянци, като пътуването на децата да се из-
вършва със специализиран транспорт, предоставен 
от Министерството но образованието и науката.

4. Финансово-счетоводната документация на 
закритата детска градина да се съхранява в кмет-
ство с. Дъбован, община Гулянци, област Плевен.

5. Задължителната документация на закритата 
детска градина да се предаде за съхранение на 
ДГ „Незабравка“, гр. Гулянци, община Гулянци, 
област Плевен.

6. Движимото имущество от закритата детска 
градина да се предаде за съхранение и стопанис-
ване на кметство с. Дъбован, община Гулянци, 
област Плевен.

7. Недвижимото имущество на закритата 
детска градина се предоставя за стопанисване 
на кметство с. Дъбован до последващо решение 
за управление и разпореждане.

Контрола по изпълнение на заповедта възла-
гам на Левтерина Георгиева и Владимир Дюлге-
ров – зам.-кметове на община Гулянци.

Кмет:  
Л. Яков

6617

13. – Българската народна банка на основа-
ние чл. 49, ал. 1, т. 2 от Закона за БНБ обнародва:

Месечен баланс на управление „Емисионно“ 
към 31.08.2017 г.

Активи	 Хил. лв.
Парични средства и предоставени
депозити в чужда валута	 19 460 581
Монетарно злато и други
инструменти в монетарно злато	 2 788 334
Инвестиции в ценни книжа	 25 559 066
Всичко активи:	 47 807 981
Пасиви
Банкноти и монети в обращение	 14 918 015
Задължения към банки	 14 907 128
Задължения към правителството
и бюджетни организации	 10 718 741
Задължения към други депозанти	 1 517 951
Депозит на управление „Банково“	 5 746 146
Всичко пасиви:	 47 807 981
Подуправител на БНБ:	 Гл. счетоводител на БНБ:
К. Христов	 Т. Цветкова

Месечен баланс на управление „Банково“ 
към 31.08.2017 г.

Активи	 Хил. лв.
Злато и други благородни метали	 37 389
Вземания от правителството	
на Република България	 0
Капиталови инвестиции и квота 
в МВФ	 1 974 245
Дълготрайни материални и
нематериални активи	 133 430
Други активи	 10 340
Депозит в управление „Емисионно“	 5 746 146
Всичко активи:	 7 901 550
Пасиви
Кредити от МВФ	 0
Задължения към международни 
финансови институции	 3 294 919
Други пасиви	 169 587
Всичко задължения	 3 464 506
Основен капитал	 20 000
Резерви	 4 456 293
Неразпределена печалба	 -39 249
Всичко собствен капитал:	 4 437 044
Всичко пасиви:	 7 901 550
Подуправител на БНБ:	 Гл. счетоводител на БНБ:
Н. Стоянова	 Т. Цветкова
6619

80. – Българската народна банка на основание 
чл. 35 от Закона за БНБ и методика, приета с 
Решение № 149 от 16.12.2004 г., изм. с решения 
№ 118 от 26.11.2015 г. и № 37 от 16.03.2017 г. на 
Управителния съвет на БНБ, обявява основен 
лихвен процент (проста годишна лихва) в размер 
0.00 на сто, считано от 1 септември 2017 г.
6620

19. – Министърът на регионалното развитие 
и благоустройството обявява, че на основание 
чл. 148, ал. 3, т. 2, букви „б“ и „в“ и ал. 4, чл. 145, 
ал. 1, т. 3, букви „б“ и „в“ във връзка с чл. 143 
и чл. 144, ал. 1 ЗУТ и чл. 3, ал. 2 от Закона за 
пътищата е издал Разрешение за строеж № РС-
43 от 31.08.2017 г. за обект: Път I-9 „Слънчев 
бряг – Бургас“ с изграждане на второ платно от км 
212+233,06 до км 217+000 (километраж по проект), 
от км 210+862,10 до км 215+629,05 (километраж 



СТР.  16 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  73

по съществуващ път). На основание чл. 149, ал. 4 
ЗУТ разрешението за строеж подлежи на обжал-
ване от заинтересуваните лица пред Върховния 
административен съд в 14-дневен срок от обна-
родване на съобщението в „Държавен вестник“ 
чрез Министерството на регионалното развитие 
и благоустройството, а по отношение на чл. 60 
АПК – в 3-дневен срок от съобщаването му.
6609

49. – Висшият адвокатски съвет съобщава, 
че на основание чл. 133, ал. 1, т. 4 от Закона за 
адвокатурата с решение по д. д. № 91/2017 г. на 
Дисциплинарния съд при Адвокатската коле-
гия – София, Виолета Манчева Костова – адвокат 
от Адвокатската колегия – София, се лишава 
от право да упражнява адвокатска професия за 
срок три месеца.
6622

50. – Висшият адвокатски съвет съобщава, 
че на основание чл. 133, ал. 1, т. 4 от Закона за 
адвокатурата с решение по д. д. № 96/2017 г. на 
Дисциплинарния съд при Адвокатската коле-
гия – София, Десислава Георгиева Русева – адво-
кат от Адвокатската колегия – София, се лишава 
от право да упражнява адвокатска професия за 
срок три месеца.
6623

51. – Висшият адвокатски съвет съобщава, 
че на основание чл. 133, ал. 1, т. 4 от Закона за 
адвокатурата с решение по д. д. № 102/2017 г. на 
Дисциплинарния съд при Адвокатската коле-
гия – София, Иван Димитров Миланов – адвокат 
от Адвокатската колегия – София, се лишава 
от право да упражнява адвокатска професия за 
срок три месеца.
6624

52. – Висшият адвокатски съвет съобщава, 
че на основание чл. 133, ал. 1, т. 4 от Закона 
за адвокатурата с решение по д. д. № 97/2017 г. 
на Дисциплинарния съд при Адвокатската ко-
легия – София, Десислава Григорова Георгие-
ва – адвокат от Адвокатската колегия – София, 
се лишава от право да упражнява адвокатска 
професия за срок три месеца.
6625

36. – Академията за музикално, танцово и 
изобразително изкуство – Пловдив, обявява 
конкурс за прием на докторанти – държавна 
поръчка – редовна форма на обучение, за учеб-
ната 2017/2018 г., както следва: професионално 
направление 8.2. Изобразително изкуство, Док-
торска програма „Приложни, изящни изкуства 
и дизайн“ – двама, редовно обучение; професи-
онално направление 8.3. Музикално и танцово 
изкуство, Докторска програма „Музикознание и 
музикално изкуство“ – трима, редовно обучение. 
Срок за подаване на документи – 2 месеца от 
обнародването в „Държавен вестник“. Докумен-
ти – в АМТИИ, ул. Т. Самодумов № 2, ет. 3, стая 
34, тел: 032/601 477, 0877665701.
6621

6. – Университетът по библиотекознание и 
информационни технологии – София, обявява 
конкурс за заемане на академична длъжност 

професор в професионално направление 3.5. Об-
ществени комуникации и информационни науки 
(Комуникации – Междукултурни отношения) за 
нуждите на катедра „Комуникации и информира-
не“ – един, със срок 2 месеца от обнародването 
в „Държавен вестник“. Документите се подават 
на адрес бул. Цариградско шосе № 119, стая 111, 
тел. за справки – 970 85 98, www.unibit.bg.
6626

53. – Американският университет в Бълга-
рия – Благоевград, обявява конкурс за доцент 
по 2.1. Филология (практически немски език, 
лексикология, фразеология, лексикография, тер-
минология, език и джендър) – един, със срок за 
подаване на документи 2 месеца от обнародва-
нето в „Държавен вестник“. Хабилитационната 
процедура и свързаните с нея политики на АУБ 
са публикувани на www.aubg.edu. Подаване на 
документи: в АУБ, офис № 6, тел. 073/888 411.
6271

88. – ВТУ „Тодор Каблешков“ – София, обявя-
ва конкурс за редовен доцент в област на висшето 
образование 5. Технически науки, професионално 
направление 5.2. Електротехника, електроника 
и автоматика (Електрозадвижване и системи за 
управление на електрически транспортни сред-
ства) – един, със срок 2 месеца от обнародването 
в „Държавен вестник“. Документи – в деловод-
ството на ВТУ „Т. Каблешков“, кв. Слатина, ул. 
Гео Милев № 158, тел. 02/970-92-09.
6601

222. – Висшето училище по агробизнес и 
развитие на регионите – Пловдив, обявява 
конкурси за заемане на академична длъжност 
доцент, както следва: област на висше образо-
вание 3. Социални, стопански и правни науки, 
професионално направление 3.8. Икономика, 
научна специалност „Международни икономиче-
ски отношения“ – един; област на висше образо-
вание 3. Социални, стопански и правни науки, 
професионално направление 3.8. Икономика, 
научна специалност „Икономика и управление 
(туризъм)“ – един. Срок за подаване на доку-
менти: 2 месеца от обнародването в „Държавен 
вестник“ – ректорат на ВУАРР – Пловдив, бул. 
Дунав № 78, каб. 1, тел. 032 960360. 
6629

777. – Институтът по земеделие – Карнобат, 
към Селскостопанската академия – София, обявя-
ва конкурси за заемане на академична длъжност 
главен асистент в професионално направление 
6.1. Растениевъдство, както следва: научна спе-
циалност „Селекция и семепроизводство на кул-
турните растения“ – един, научна специалност 
„Агрохимия“ – един, двата със срок 2 месеца от 
обнародването в „Държавен вестник“. Справки 
и документи – Институт по земеделие, 8400 Кар-
нобат, тел./факс 0559/25847.
6630

Адрес на редакцията: 1169 София, пл. Княз Александър I № 1, тел. 939-35-17, факс 939-36-74, 981-17-11
e-mail: DVest@parliament.bg, rumen@parliament.bg. 

Електронна страница на „Държавен вестник“: http://dv.parliament.bg 
IBAN номерът на банковата сметка на „Държавен вестник“ е:

BG10BNBG96613100170401, BIC на БНБ – BNBGBGSD
Печат: „Алианс принт“ – ЕООД, София 1592, ул. Илия Бешков 3

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК
ISSN 0205 – 0900


